[image: image1.jpg]

Администрация  Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	20

	»
	07
	2015г.
	№
	 469

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального района

от 11.02.2015 года № 54

«Об утверждении муниципальной программы

развития образования Мышкинского муниципального района на 2015 год»

    На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Устава Мышкинского муниципального района, постановления Администрации Мышкинского муниципального района от 27.09.2012 №773 «Об утверждении Положения о разработке, формировании, реализации и утверждении ведомственных, муниципальных программ Мышкинского муниципального района»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 11.02.2015 года № 54 «Об утверждении муниципальной программы развития образования Мышкинского муниципального района на 2015 год» следующие изменения:

1.1 Изложить Программу в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму Г.А. Чикорову.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского
муниципального района                                                       А.Г. Курицин